

Sct. Clemens Torv 17, Kld. ApS

Skt. Clemens Torv 17, kld., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 14 73 76

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Njal Elsborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sct. Clemens Torv 17, Kld. ApS
Skt. Clemens Torv 17, kld.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 14 73 76
Stiftet: 1. september 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Njal Elsborg Hansen, direktør
Jonas Højbjerg Sckerl, direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive bar i Aarhus midtby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 626.141 kr. mod 673.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.740 kr. mod -1.833 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	626.141	673.884
1 Personaleomkostninger	-661.299	-594.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.413	-83.302
Driftsresultat	-113.571	-3.771
Andre finansielle indtægter	10.814	2.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.175	-1.282
Resultat før skat	-105.932	-2.772
Skat af årets resultat	23.192	939
Årets resultat	-82.740	-1.833
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.740	-1.833
Disponeret i alt	-82.740	-1.833

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.714	60.155
4	Indretning af lejede lokaler	49.698	95.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.412</u>	<u>155.825</u>
	Andre tilgodehavender	48.895	47.101
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.895</u>	<u>47.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>126.307</u>	<u>202.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Udsudte skatteaktiver	77.568	54.376
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	24.000
	Andre tilgodehavender	80.239	50.061
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	114.573	60.480
	Tilgodehavender i alt	<u>292.380</u>	<u>188.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>28.333</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.380</u>	<u>237.250</u>
	Aktiver i alt	<u>438.687</u>	<u>440.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>169.936</u>	<u>252.676</u>
	Egenkapital i alt	<u>249.936</u>	<u>332.676</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	25	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.674	26.335
	Anden gæld	<u>136.052</u>	<u>81.165</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.751</u>	<u>107.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>188.751</u>	<u>107.500</u>
	Passiver i alt	<u>438.687</u>	<u>440.176</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	656.086	590.033
Andre omkostninger til social sikring	947	1.230
Personalemkostninger i øvrigt	4.266	3.090
	661.299	594.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.175	1.282
	3.175	1.282
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	291.391	291.391
Kostpris 31. december 2017	291.391	291.391
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-231.236	-196.939
Årets afskrivninger	-32.441	-34.297
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-263.677	-231.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	27.714	60.155
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	645.883	645.883
Kostpris 31. december 2017	645.883	645.883
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-550.213	-501.208
Årets afskrivninger	-45.972	-49.005
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-596.185	-550.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	49.698	95.670

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	252.676	254.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.740</u>	<u>-1.833</u>
	<u>169.936</u>	<u>252.676</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 153 (+% årlig regulering). Lejemålet kan af lejer opsiges omgående med seks måneders varsel, mens lejemålet af udlejer tidligst kan opsiges fra den 31. marts 2026 med seks måneders varsel.		
